
Uchwała Nr 48/13/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie rozłożenia na raty ceny lokalu mieszkalnego 

oznaczonego nr 15 położonego w budynku przy ul. Ch. 16 w K. – J. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 2, ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596,
 
z późn. zm.

1)
), art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 70 ust. 2  

i ust. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r. 

poz. 518, z późn. zm.
2)

), § 10 ust. 4 i § 11 załącznika do uchwały Nr 188/13 Sejmiku 

Województwa Mazowieckiego z dnia 25 listopada 2013 r. w sprawie zasad gospodarowania 

mieniem Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 13013), w związku  

z uchwałą Nr 698/246/13 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 16 kwietnia 2013 r.  

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży lokali znajdujących się w budynku mieszkalnym  

przy ul. Ch. 16 w K. – J. oraz zakupu ogłoszenia prasowego oraz uchwałą Nr 1576/282/13 

Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 3 września 2013 r. w sprawie udzielenia 

bonifikat od ceny sprzedaży lokali znajdujących się w budynku mieszkalnym  

przy ul. Ch. 16 w K. – J. - uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Załącznik do uchwały Nr 135/7/14 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 23 grudnia 

2014 r. w sprawie rozłożenia na raty ceny lokalu mieszkalnego oznaczonego  

Nr 15 położonego w budynku przy ul. Ch. 16 w K. – J., otrzymuje brzmienie określone  

w załączniku do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Mazowieckiego Zarządu Nieruchomości. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379  

i 1072. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2014 r. poz. 659, 805, 822, 906 i 1200. 


